ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ- ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СЕЛИЯРОВО

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От 07.04.2016

                                          №  129
О внесении изменений
в решение Совета депутатов
от 12.03.2009 № 25 «Об
установлении норм предоставления
жилых помещений по договорам
социального найма»
На основании  статьи 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, в соответствие с подпунктом 6 пункта 1 статьи 3 Устава сельского поселения Селиярово:

Совет депутатов сельского поселения Селиярово
                                                          РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов от 12.03.2009 № 25 «Об установлении норм предоставления жилых помещений по договорам социального найма» изменения, изложив пункт 1 решения в следующей редакции:
«1. Установить учетную норму площади жилого помещения –  12 квадратных метров общей площади жилого помещения на одного человека.»

2. Настоящее решение вступает в силу через 10 дней после его официального обнародования.

Глава сельского поселения                                                  Н.П.Шалкова